

2022年重点工贸企业安全生产第三方检查和指导服务项目

评审情况表

项目编号：N5101132022000036

2022-06-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术环节(80分)	价格环节(10分)	商务环节(10分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	四川汇佳营安全科技有限公司	是	是	/	是	76.5	8.13	10	94.630	第一成交候选人： 四川汇佳营安全科技有限公司； 报价金额： 186800(元)（壹拾捌万陆仟捌佰元整）。
2	四川中科森科技有限公司	是	是	/	是	71	10	10	91.000	
3	四川捷安盛科技有限公司	是	是	/	是	56.67	8.1	0	64.770	
4	四川众恒驭安安全技术服务有限公司	否	否	具有独立承担民事责任能力项未提供有效证明材料	是	/	/	/	/	第二成交候选人： 四川中科森科技有限公司； 报价金额： 151888(元)（壹拾伍万壹仟捌佰捌拾捌元整）。

四川省政府采购一体化； -

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台